ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_______________2016 г.

         №_________

      Экз №____
г. Димитровград

Об определении должностных лиц администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об административном правонарушении, предусмотренные частью 1 статьи 20.25 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации

Руководствуясь Кодексом об административных правонарушениях в Российской Федерации, Законом Ульяновской области от 04.10.2011 № 140-ЗО «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ульяновской области и о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положения законодательного акта) Ульяновской области», Законом Ульяновской области от  06.05.2013 № 72-ЗО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ульяновской области государственными полномочиями в сфере организации и обеспечения деятельности муниципальных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» и в соответствии с постановлением  администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 23.08.2013 года № 1382 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» (с изменениями)         п о с т а н о в л я е т:

1. Определить  следующий перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об административном правонарушении, предусмотренные частью 1 статьи 20.25 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации (далее по тексту - Кодекс):

1) Киямова Р.И. -  главный специалист-эксперт комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

2) Сулейманова С.Н.  -  главный специалист-эксперт комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.

2. Отделу муниципальной службы, кадров и архивного дела администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области внести соответствующие изменения в должностные инструкции вышеуказанных работников.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      И.Н. Мухутдинов